W PRZYPADKU JEDNOOSOBOWEGO ZARZĄDU, DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST:
SAMODZIELNIE CZŁONEK ZARZĄDU BĄDŹ PROKURENT ALBO
PEŁNOMOCNIK W GRANICACH UMOCOWANIA.
ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĘGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA DO
ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI PRZEWYŻSZAJĄCEJ KWOTĘ 1.500.000,00 ZŁ
(JEDEN MILION PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGA UCHWAŁY
ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 - BREDY 

2.Imiona 1 - BARTOSZ DOMINIK

3.Numer PESEL/REGON lub data